关于推荐2011级硕士研究生学术委员会成员的通知
各研究生培养单位：
       根据《广东外语外贸大学研究生学术委员会章程》（附件1），为建立我校2011级硕士研究生学术委员会和顺利开展学术沙龙，现就做好研究生学术委员会成员推荐工作的有关事项通知如下：
    一、2011级硕士研究生学术委员会成员推荐工作以各培养单位组织进行。各单位按照《广东外语外贸大学研究生学术委员会章程》有关要求和条件，在尊重个人意愿基础上进行民主推荐，并要求推荐人填写《广东外语外贸大学学术委员会成员推荐表》（附件2）。
二、推荐学术委员会成员应具备以下条件：
    1、学风端正，学习成绩好，有参与学术活动的热情；
    2、组织和协调能力强，纪律性强；
    3、推荐委员原则上应不担任团委或研究生会等相关团队的职位，以免工作冲突。
    三、各专业推荐1名，专业人数多于30人的可推荐2名。
四、各培养单位于9月15日前汇总本单位各专业推荐人填写的《广东外语外贸大学学术委员会成员推荐表》并通过校内邮箱发至植仲培处。

联系人：植仲培  36317190

研究生处

2011年9月5日